
 1

ZARZĄDZENIE  NR 31/2019 
WÓJTA GMINY MANOWO 
z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia losowania w celu wyłonienia sołectw, w których 
przeprowadzane będą konsultacje społeczne polegające na zgłaszaniu i 

przeprowadzaniu głosowania nad projektami (zadaniami) przewidzianych do realizacji 
w ramach budżetów gminy na terenie jednostek pomocniczych gminy w latach 2020 - 

2023 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( j.t. Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały nr V/33/2019 Rady Gminy Manowo 

z dnia 29 marca 2019r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Manowo, Wójt Gminy Manowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zarządza się wyłonienie w drodze losowania sołectw, w których w kolejności                    

w poszczególnych latach budżetowych przeprowadzane będą konsultacje społeczne 

polegające na zgłaszaniu i przeprowadzaniu głosowania nad projektami (zadaniami) 

przewidzianych do realizacji w ramach budżetów gminy na terenie tych jednostek 

pomocniczych w latach 2020 – 2023. 

2. Losowanie przeprowadzone zostanie podczas sesji Rady Gminy Manowo w dniu 26 

kwietnia 2019r. na godzinę 10.00 

3. Losowanie przeprowadzi zespół w składzie:  

1) Jan Prus – Przewodniczący Rady Gminy, 

2) Roman Kłosowski-Wójt Gminy, 

3) Magdalena Szymańska-Skarbnik Gminy, 

4) Irena Oleksy- Sekretarz Gminy, 

 który wyłoni osobę losującą.  

4. Losowanie przeprowadza się w taki sposób, że w przezroczystej urnie umieszczone 

zostaną karty z odnotowaną nazwą jednostki pomocniczej Gminy Manowo                          

z wyjątkiem Osiedla Rosnowo, a następnie osoba losująca wyciąga kolejno 

poszczególne karty aż do ostatniej, podając nazwę wylosowanej jednostki 

pomocniczej. Podczas losowania tworzy się listę jednostek pomocniczych, w której w 

kolejnych pozycjach od 1 do 8 wpisuje się nazwy kolejno wylosowanych jednostek 

pomocniczych.  

5. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następującej kolejności: 

a. dotyczące projektów (zadań) przewidzianych do realizacji w ramach budżetu 

gminy na 2020 rok zostaną przeprowadzone w 2019r. na terenie dwóch 

jednostek pomocniczych wylosowanych jako pierwsza i druga,  

b. dotyczące projektów (zadań) przewidzianych do realizacji w ramach budżetu 

gminy na 2021 rok zostaną przeprowadzone w 2020r. na terenie dwóch 

jednostek pomocniczych wylosowanych jako trzecia i czwarta,  

c. dotyczące projektów (zadań) przewidzianych do realizacji w ramach budżetu 

gminy na 2022 rok zostaną przeprowadzone w 2021r. na terenie dwóch 

jednostek pomocniczych wylosowanych jako piąta i szósta,  



 2

d. dotyczące projektów (zadań) przewidzianych do realizacji w ramach budżetu 

gminy na 2023 rok zostaną przeprowadzone w 2022r. na terenie dwóch 

jednostek pomocniczych wylosowanych jako siódma i ósma 

6. Z losowania sporządza się pisemny protokół zawierający w szczególności wyniki 

losowania, tj. nazwy jednostek pomocniczych w kolejności ich wylosowania.  

7. Przedmiot, zakres, terminy, miejsca przeprowadzenia konsultacji społecznych,                     

o których mowa w niniejszym zarządzeniu, ustalone zostaną w odrębnym zarządzeniu.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


